
                   平成 30年 9月 12日  

第２学年保護者 様 

 

                        県 立 伊 和 高 等 学 校   

   校 長  小 西 信 吾    

                        

修学旅行についてのお願い 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、平成30年 9月 18日（火）～9月 21日（金）の期間に修学旅行を実施します。 

つきましては、下記の事項についてご留意いただきますよう、お願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 修学旅行の送迎について 

（１）バス駐車のため西門を利用できません。南門をご利用ください。 

また、送迎の混雑時には国道２９号から南門の間において一方通行規制を行いますの 

で、しばらくお待ちいだだくことがあります。時間に余裕をもって送迎をしてください。 

（２）西門周辺には駐停車しないでください。近隣の方々の迷惑にならないようにご協力くださ 

い。 

 

２ 修学旅行記録の掲載について（※画像掲示板は閲覧のみになっています） 

修学旅行実施期間中には保護者を対象に本校ホームページで情報発信を行います。ホーム

ページの画像についてはプライバシーにできる限り配慮して掲示していますが、次の事項に

ついて注意していただきますようお願いします。 

（１）パスワードを部外者に教える行為は控えてください。 

（２）兵庫県立伊和高等学校ホームページ以外への再掲示はしないようにしてください。 

（３）掲示画像を保存し、メールやLINE等の電磁的な方法で送信することは控えてください。 

 

県立伊和高等学校ホームページアドレス http://www.hyogo-c.ed.jp/~iwa-hs/ 


